Dodavatel je povinen zacházet s poskytnutou dokumentací zadavatele a používanými 
interními předpisy zadavatele jako s nehmotným majetkem zadavatele v souladu se 
zákonem o ochraně duševního a průmyslového vlastnictví. 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota celé zakázky je 1.200.000,- Kč (slovy Jeden milion dvě stě tisíc 
korun českých), a to bez daně z přidané hodnoty. 

Předpokládaná cena dílčích plnění (dílčí zakázka) uvedených v článku 2.1 pod písmeny a) b) 
a c) této zadávací dokumentace činí 400.000,- Kč za jednotlivé plnění. 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY